甲乙双方确认，转让价格为本转让协议签署日前一交易日标的股份收盘价格的70%，即标的股份转让

价格为【6.083】元/股，转让价款共计【214,868,592.40】元人民币，大写【贰亿壹仟肆佰捌拾陆万捌仟伍

佰玖拾贰元肆角整】人民币。

4、转让价款的支付方式

（1）乙方应于取得深圳证券交易所的确认文件后【10】个工作日内，向甲方支付转让价款【36,527,

660.71】元人民币，大写【叁仟陆佰伍拾贰万柒仟陆佰陆拾元柒角壹分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，

乙方将标的股份部分转让价款直接划付至甲方指定的如下银行账户，用于缴纳甲方个人所得税。

（2）乙方应于标的股份转让完成日后【2】个工作日内，向甲方支付转让价款【178,340,931.69】元人

民币，大写【壹亿柒仟捌佰叁拾肆万零玖佰叁拾壹元陆角玖分】人民币。 经甲乙丙三方一致同意，乙方将该

部分转让价款直接划付至丙方指定的如下银行账户，用于归还甲方在丙方的股票质押借款本金。

（3）甲方确认乙方将标的股份转让价款划付至上述指定账户之日起，视为乙方完成转让价款的支付。

（4）本次协议转让完成后，对于剩余的甲方对丙方应付未付债务，甲方仍承担偿还义务。 甲方原质押

给丙方的股票剩余【20,597,200】股，仍应继续保持质押状态，担保范围继续以甲丙双方股票质押业务相

关协议约定为准。 本协议的签署不影响甲丙双方股票质押业务相关协议项下的各项担保措施的有效性，亦

不影响相关协议下强制执行公证条款的有效性。

5、标的股份过户

（1）本协议生效后【10】个工作日内，甲乙双方向深圳证券交易所提交关于标的股份转让的确认申

请。 本次股份转让取得深圳证券交易所的确认文件后【10】个工作日内，甲乙双方应共同到中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理标的股份的转让过户手续。

（2）甲方乙方根据本协议约定向深圳证券交易所提交关于标的股份转让的确认申请以及办理标的股

份转让过户手续须提交的文件由甲方乙方根据深圳证券交易所、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司的要求准备并提交。 丙方应当根据深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对标

的股份质权人的要求，就本次股份转让配合甲方乙方签署相关法律文件。

（3）甲方乙方应当按规定各自支付本次股份转让涉及的所有手续费、印花税等相关费用。

（4）办理完毕本协议约定的所有手续后，乙方收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的证实乙方已合法拥有股份的《证券过户登记确认书》，视为标的股份过户完成。

三、信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持有上市公司股份情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

(%)

股数

（

股

）

占总股本比例

(%)

姜伟

592,154,158 41.96 544,217,395 38.56

姜勇

152,301,200 10.79 116,978,400 8.29

合计

744,455,358 52.75 661,195,795 46.85

四、本次权益变动的时间及方式

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数

减持股数占

公司总股本

比例

姜伟 股份转让

2020

年

9

月

23

日

—

43,676,876 3.10%

姜伟 股份转让

2020

年

10

月

30

日

—

4,259,887 0.30%

姜勇 股份转让

2020

年

10

月

30

日

—

35,322,800 2.50%

合计

— — —

83,259,563 5.90%

注：以上股份转让涉及83,259,563股股份还未办理完成过户手续，尚需深圳证券交易所合规性审核后

方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

五、信息披露义务人在上市公司拥有权益的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的股份，其限售与质押情况如下：

股东姓名 总持股数 限售股数 无限售股数 质押股数

姜伟

592,154,158 515,993,395 76,160,763 558,353,087

姜勇

152,301,200 116,978,400 35,322,800 135,824,400

合计

744,455,358 632,971,795 111,783,563 694,177,487

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书披露之日前六个月内，姜伟通过集中竞价交易及大宗交易减持公司股份共20,857,514股，占

公司总股本的1.48%，通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置公司股份84,672,000股（部分

尚未完成过户手续）；姜勇因被强制平仓导致通过集中竞价交易被动减持公司股份3,670,000股，占公司

总股本的0.26%。

除本报告书中所披露的信息外，信息披露义务人及一致行动人在本报告书签署前六个月内，不存在买

卖上市公司股份的情况。

第六节 其他重大事项

一、除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他

信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

二、信息披露义务人及其法定代表人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、姜伟先生的身份证明文件；

二、姜勇先生的身份证明文件。

声 明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和

连带的法律责任。

信息披露义务人：姜伟

一致行动人：姜勇

日期：2020年11月2日

简式权益变动报告书一

基本情况

上市公司名称

贵州百灵企业集团制药股份有限 公